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Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
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MYEL-vakuutus ajan tasalle
Mela kampanjoi tänäkin vuonna MYEL-vakuutuksia ajan tasalle. Tarkoituksena on tavoittaa 3 500 ti-
laa maaliskuun loppuun mennessä. Ensisijainen vastuu vakuutuksen ajantasaisuudesta on yrittäjällä 
itsellään. Melasta kuitenkin otetaan yhteyttä, kun
•	 Melan tietoon on tullut maatalousverotettu liitännäistoiminta, jota ei ole huomioitu
	 vakuutuksessa
•	 edellisestä yhteydenotosta on useita vuosia ja maatalousviranomaisten tiedot poikkeavat
	 vakuutuksen tiedoista
•	 pinta-alat ovat entiset, mutta edellinen vakuutuksen tarkistus on tehty 1990-luvulla.

MYEL-työtulon mukaan lasketaan kaikki korvaukset, päivärahat ja eläkkeet. Lisäksi työtulo on usei-
den muiden etuuksien, kuten liikennevakuutuksen ja Kelan päivärahojen laskuperuste.

Maatalousyrittäjänä voit itse vaikuttaa MYEL-työtulosi suuruuteen ja valita omaa työpanostasi vas-
taavan työtulon lain määräämissä rajoissa. Työtulo on syytä päivittää, jos tilasi olosuhteissa tai tuo-
tannossa tapahtuu muutoksia. Muutokset voimassa olevaan vakuutukseen tehdään aina ilmoituspäi-
västä lähtien, ei koskaan takautuvasti. Vakuutusmaksussa muutokset näkyvät seuraavaksi erääntyvässä 
laskussa.

Voit itse tarkistaa ja päivittää työtulosi sekä lähettää vakuutuksen muutoshakemuksen Melan sähköi-
sissä asiointipalveluissa. Kokeile-osion laskurit kertovat mahdollisen työtulomuutoksen vaikutuksen 
etuuksiesi ja vakuutusmaksujesi suuruuteen. Kirjaudu asiointipalveluihin henkilökohtaisilla verkko-
pankkitunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Vuokrausvaihtoehto poistuu luopumistuesta v. 2012
Luopumistukea voi vuokrauksen perusteella hakea vuoden 2011 loppuun saakka. Hakemuksen liit-
teeksi tarvitaan mm. luonnosvuokrasopimus. Luopumistuki voidaan myöntää tänä vuonna 59 vuotta 
täyttäneelle tai täyttävälle yrittäjälle, joka vuokraa peltonsa LUTU-ehdoin nuorelle lähiviljelijälle. Li-
sätietoja luopumistuesta ja sen hakemisesta saa Melan asiakaspalvelusta puh. 020 630 0650 ja netti-
sivuilta www.mela.fi.

E-lasku – helppo tapa maksaa
Tee e-laskusopimus omassa verkkopankissasi. Sopimus on tehtävä erikseen MYEL-maksujen ja vapaa-
ehtoisten MATA-maksujen osalta. Lisätietoja e-laskusta saat omasta pankistasi tai www.e-lasku.info.

Laskukohtainen viitenumero
Mikäli et ole vielä ottanut käyttöösi e-laskua, huomioithan vakuutusmaksulaskua maksaessasi, että 
viitenumero on laskukohtainen. Esimerkiksi toukokuussa erääntyvässä laskussa on eri viitenumero 
kuin lokakuun laskussa. Maksamattomien laskujen viitenumerot voit tarkistaa verkkopankkitunnuk-
sillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut. 

Viivästyskorko
Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan ja se tarkistetaan puolivuosittain (1.1. ja 1.7. lukien). Nyt 
voimassa oleva viivästyskorko on 8,5 prosenttia.

Tietoa vakuutetulle


